R E Q U E R I M E N T O  Nº. 274

SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente Divisional da SABESP, ENGº. OSVALDO RIBEIRO JÚNIOR, solicitando que informe a esta Casa de Leis quais são os critérios, inclusive legais, adotados pela referida Companhia quanto à cobrança de taxa para estudo de prolongamento de rede de água e esgoto, bem como o critério adotados para as isenções.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de abril de 2001.
Vereadores Autores:

LUIZ ALBERTO BUENO

· PSDB –

ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- PC do B -

CLÁUDIO APARECIDO ALVES DA SILVA

- PT -

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

- PSDB -